
 

Holmegaard Håndbold har en af Sydsjællands bedst fungerende hånd-

boldforeninger. 

 

Der er i Holmegaard Håndbold, gennem længere 

tid, arbejdet målrettet med, at oparbejde en klub 

ånd bestående af konkurrencemæssigt kvalitets 

håndbold, der er baseret på et fundament bestå-

ende af et socialt sammenhold og fællesskab. 

 

Holmegaard Håndbold er en forening, der er yderst aktivt involveret i 

området omkring Fensmark, Holme Olstrup og Næstved (nord), og vi 

forsøger gennem vores arbejde, at bidrage til et aktivt socialt lokalt 

fællesskab på tværs af alder, socialt lag og kompetence. 

 

Vi har i Holmegaard Håndbold en voksende ungdomsafdeling, som le-

des og trænes af en stor mængde frivillige trænere, hjælpere og lede-

re, der udgør rygraden af Holmegaard Håndbolds ungdomsafdeling, og 

som gør det muligt for Fensmarks ungdom at dyrke deres håndboldin-

teresse.  

 

At det ikke er gratis, at have en klub kørende er 

nok klart for alle, og i øjeblikket kan man jo ikke 

åbne en avis eller et tv-program uden at høre om, 

hvor svært det er at få idrætslivet til at hænge 

sammen. Det er i den anledning, at du eller det 

firma du arbejder for har fået denne folder. 

 

Holmegaard Håndbold ønsker ikke et eventyr som Anjas Dreamteam i 

Slagelse eller Kasi Jespers arbejde i AGK.  

 

MEN vi vil meget gerne have din eller dit firmas hjælp til, at vi kan 

klæde vores medlemmer i pænt spillertøj og nogle pæne klubdragter 

til kamp.  

 

 

Vi samarbejder med Profilbutikken i Næstved og har gjort det i over 

10 år. De leverer kvalitetssportstøj og tryk til nogle fair priser.  

Udover, at vi spiller i tøj med tryk på fra dit firma, kan dit firma få fir-

maets logo på vores hjemmeside, og f.eks. få hængt flag op i Holme-

gaard Hallen ved hjemmestævner (dit firma leverer et flag). 

 

Med venlig hilsen 

Holmegaard Håndbold 

www.holmegaard-haandbold.dk 

 

Eksempler på tryk og priser (pr. hold) 

 

Tryk på mave  8000 kr. 

Tryk på ærme  1500 kr. 

 

Tryk på ryg 5000 kr.  

Tryk på buks (for)  2000 kr. 

Tryk på buks (bag) 2000 kr. 

 

 

Priserne er uden omkostninger til film, som er ca. 400 kr. og tryk i en 

farve. Ved flerfarvetryk er prisen filmprisen på 400 kr. gange antal 

farver.  Eksempel: 2 farver 800 kr. 

http://www.holmegaard-haandbold.dk/

